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L-Karnityna 500 mg / 60 tab Puritans Pride

Cena 40,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent PURITANS PRIDE

Opis produktu
Wspomaga odchudzanie
Antyoksydant
Korzystnie wpływa na regenerację po treningu

L-Karnityna w tabletkach - wspiera odchudzanie
 
Doskonałym preparatem, przeznaczonym dla osób dorosłych, zwłaszcza tych aktywnych fizycznie i dbających o
kondycję jest L-Karnityna w tabletkach. Polecana jest zwłaszcza dla osób, które odchudzają się i poprzez ćwiczenia
fizyczne dążą do redukcji tkanki tłuszczowej. L-Karnityna suplement Puritan's Pride to produkt, zawierający czystą
l-karnitynę, która wpływa na metabolizm tłuszczów w organizmie oraz utrzymanie wagi.
 

L-Karnityna suplement - przyspiesza regenerację powysiłkową
 

Uważa się, że L-Karnityna suplement Puritan's Pride bardzo korzystnie wpływa na regenerację po treningu. Dzięki
temu, że działa pozytywnie na proces energetyczny, zachodzący w naszych mięśniach, reguluje gospodarkę
mineralną, wspiera wydolność tlenową, a także okres mięśniowej regeneracji powysiłkowej. Co więcej, L-Karnityna
500 mg wykazuje pozytywne działanie na wytrzymałość mięśniową, co skutkuje poprawą ogólnej kondycję organizmu.
 

L-Karnityna 500 mg - spowalnia proces starzenia
 

Poza działaniem wspierającym odchudzanie czy poprawiającym naszą wydolność i kondycję, L-Karnityna 500 mg
Puritan's Pride jest silnym antyoksydantem. Przyjmowana pod postacią suplementu diety L-Karnityna w
tabletkach pomaga zwalczać szkodliwe wolne rodniki, które przyczyniają się do nasilenia procesów starzenia, a także
powstawania nowotworów. Ponadto l-karnityna wspiera oczyszczanie organizmu usuwając toksycznych substancji i
wzmagając witalność.

 

 1 Tabletka 4 Tabletki
L-Karnityna

 (L-winian L-karnityny)

500 mg* 2000 mg*

*RWS - Referencyjna wartość spożycia nieustalona 

 

Sposób użycia: Stosować jedną tabletkę do czterech razy dziennie, najlepiej poczas posiłku.

Składniki: L-winian L-karnityny (L-karnityna), substancje wypełniające - celuloza mikrokrystaliczna, olej palmowy;
otoczka kapsułki - (proteinowa) otoczka spożywcza, alginian sodu (dojelitowa powłoka tabletki); substancje
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przeciwzbrylające - dwutlenek krzemu, kwas stearynowy, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; barwnik - dwutlenek
tytanu.

Uwaga: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania: Okres ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać: W miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego
ciepła. Nie używać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje.

Opakowanie: 60 tabletek powlekanych.

PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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